
Prodej pozemku ke včelaření, 500 m2, Jankovice

Naše společnost Vám nabízí ke koupi pozemek v katastru obce
Jankovice, na úpatí hor Chřiby. Pozemek slouží dlouhé roky k
chovu včel  a prodává se s kompletním vybavení,  včetně včelí
osádky. Jedná se o krásný pozemek o celkové ploše 500 m2,
otočený  na  jižní  stranu.  Pozemek  se  nachází  na  samotě,
obklopen lesem a zpřístupněn lesní cestou. Hlavní komunikace
na Jankovice je od pozemku cca 50 m. Pozemek je kompletně
oplocen. Na pozemku se nachází zkolaudovaná stavba, která je
dřevěná a posazená na betonových pivotech. Plechová střecha.
Ve stavbě je  kompletní  zázemí pro včelaření.  Nachází  se zde
hlavní místnost, dále pak místnost technická pro výrobu medu,
podkroví pro spaní,  vnitřní úly a specialitou je tzv. Apidomek,
který slouží pro léčebné využití včel. Na pozemku dále množství
vzrostlých jedlí, trnky, oskeruše, ebonie a lípa. Nejsou zde žádné
inženýrské  sítě!  V  územním  plánu  obce  Jankovice  určen  pro
rodinnou rekreaci. Jedná se o nádherný kus země, který může
být určen jak pro včelaření, tak pro rodinnou rekreaci. Pro více
informací volejte makléře nabídky!

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Pozemek
Dispozice: Zahrada
Obec: Jankovice
Obytná plocha: 500m2

Plocha parcely: 500m2

Konstrukce: Dřevěná
Typ vlastnictví: Osobní

590 000,00 Kč /
nemovitost

Aleš Durník
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

